ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới và

phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2022

Thực hiện hướng dẫn của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức Lễ phát động “Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng

ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2022”.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 7h 00’ ngày 14/11/2022 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Trường THPT Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh.

3. Thành phần, trân trọng kính mời

- Đ/c Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Lê Ngọc Châu, PCT UBND tỉnh, Trưởng ban VSTBCPN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban VHXH HĐND tỉnh;

- Các Phó Trưởng Ban và Ủy viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh theo

Quyết định số 910/QĐ-UBND ngày 12/3/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh (trường

hợp thành viên Ban đã chuyển công tác thì sở, ban, ngành cử đại diện lãnh đạo

tham dự);

- Thành phần thuộc Sở LĐ-TB&XH: các Phó Giám đốc Sở, Trưởng các

phòng chuyên môn, Giám đốc Trung tâm CTXH-GDNN cho người khuyết tật

(giao Sở LĐ-TB&XH bố trí tin, mời);

 - Thành phần thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo: các Phó Giám đốc Sở, Trưởng

các phòng chuyên môn, Hiệu trưởng các Trường THPT trên địa bàn thành phố Hà

Tĩnh, giáo viên và học sinh toàn Trường THPT Phan Đình Phùng, các học sinh nữ

có hoàn cảnh khó khăn được tặng quà tại Lễ phát động (giao Sở Giáo dục và Đào

tạo bố trí tin, mời);

- Đại diện lãnh đạo UBND, Trưởng các phòng: LĐ-TB&XH, Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố, thị xã;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Hà Tĩnh cử phóng viên dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ: Sở LĐ-TB&XH (Cơ quan Thường trực Ban

VSTBCPN tỉnh) chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo và các cơ quan, đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung, chương trình và các điều kiện đảm bảo để tổ chức

Lễ phát động.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian trên./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX2;

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới và

phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2022
(Ngày 14/11/2022)

TT Nội dung

1 Ổn định tổ chức

2 Văn nghệ

3 Khai mạc, giới thiệu đại biểu

4 Diễn văn Lễ phát động

5 Phát biểu hưởng ứng của Trường THPT Phan Đình Phùng

6 Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh

7 Ký cam kết thực hiện của 13 huyện, thành phố, thị xã

8 Tặng quà cho các học sinh nữ có hoàn cảnh khó khăn

9 Bế mạc

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2022-11-10T08:27:29+0700

		2022-11-09T18:25:51-0800

		2022-11-09T18:25:52-0800

		2022-11-09T18:25:53-0800